УЗИП тип 2 для сети переменного тока с ВЧ фильтром
MSB-230HF
 CITEL • ################# ###., #. 11-13, ###.4 • 105064 ###### • ###### • ###: +7 499 391 47 64 • e-mail: info@citel.ru • citel.ru 20240912 - Document subject to change without notice 1 / 1
Компактный УЗИП тип 2 и 3
Для линии 24 В АС
Нет тока утечки
Настенный монтаж и проводное соединение
отсоединение УЗИП + отключение светового индикатора
Класс защиты IP65
Соответствует : EN 61643-11 и IEC 61643-11
V: Варистор GSG: Специальная газовая трубка RFI: фильтрация RFI Ft:
тепловой предохранитель t °: Система термического отключения LED:
индикатор работы
электрические характеристики
 Сеть 230 В однофазный
Макс. AC рабочее напряжение Uc 255 Vac
 Макс. линейный ток
@25°C IL 16 A
 Сопровождающий ток If Отсутствует
 Номинальный ток разряда In 3 kA
 Испытание комбинированной волной IEC 61643-11 Uoc 3 kV
 ВЧ фильтр 0.1 - 30 MHz
 Режим(ы) защиты CM / DM
 Уровень защиты Up 0.9 kV
ELEC
Макс. ток разряда Imax 10 kA
механические характеристики
Технология Металлооксидный варистор+газовый разрядник
Подсоединение к сети провода
Монтаж Настенный
Материал корпуса Термопластик UL94 V-0
Рабочая температура Tu -40/+85°C
Уровень защиты IP20
Действие защиты Отключение и отсоединение от линии АС
Индикатор отключения Зеленый светодиод выключен
Индикаторы рабочего режима Зеленый светодиод
Размеры см. схему
Вес 0.385 kg
сопряженные устройства отключения
Терморазмыкатель внутренний
УЗО (если имеется) Тип 'S' или замедленный
Стандарты
Соответствие стандартам IEC 61643-11 / EN 61643-11
Сертификация EAC
Артикул
369